
2015 年 12 月 

安藤忠雄『大阪を元気にする』講演会 

ご案内 

拝啓 皆様にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 
大阪在住の建築家の安藤忠雄氏は、世界で活躍しながら大阪在住にこだわり、大阪を 

元気にしようと呼びかけてきました。 
今回も引きつづき、大阪を盛り上げる講演会を開催することとなりました。 
ぜひ皆さまご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。 

敬 具 

大阪を元気にする会 

事務局 安藤忠雄建築研究所 内 
----------------------------------  【記】  ---------------------------------- 

［日 時］２０１６年 ２月２６日（金）18 時 30 分～20 時 15 分（開場 17 時 30 分） 

［場 所］大阪国際会議場 5 階メインホール  
〒530-0005 大阪市北区中之島 5 丁目 3－51／TEL 06-4803-5555（代） 
京阪電車中之島線 中之島駅 2 番出口すぐ 

［会 費］お一人様 3,500 円 （事前にお振込をお願い致します） 
参加者の皆様に安藤忠雄氏の新刊本(定価 約 5,400 円 サイン入り) を 
贈呈いたします。 ★書籍は講演会終了後、数日中に発送いたします。 

［ご参加お申込について］ 

(1) ご参加お申込は準備の都合上、2 月 5 日（金）までに下記事務局宛て別紙の申込書

を FAX いただくか、email に必要事項をご記入の上、ご送信ください。 

(2) 併せて、事前に下記の銀行口座へお振込をお願いいたします。 
《お振込の確認をもって受付完了》とさせていただきます。 

会費 お振込先■ <恐れ入りますが振込料はご負担ください> 
三菱東京 UFJ 銀行 梅田支店  普通預金 0239573 
口座名義：大阪を元気にする会 水谷孝明 (ミズタニタカアキ) 

(3) 定員（約 2,800 名様、申込先着順）となり次第、受付を終了させていただきます。 
また、終了後のお申込については、その旨ご連絡さしあげますのでご了承下さい。 

(4) 安藤忠雄氏が自身の新刊本『GA ARCHITECT TADAO ANDO Vol.5 2008-2015』

（A.D.A EDITA Tokyo 出版刊）に、ご参加者お一人お一人のお名前を記し、贈呈

いたします。申込の際にご参加者・ご同伴者様の「フルネーム」をご記入ください。 

(5) ご記入いただいた参加申込書を当日入場券とさせていただきますので、必ずご持参

ください。団体でお申込みの場合は、人数分コピーの上、皆さまそれぞれお持ち  

ください。よろしくお願いいたします。 
以上  

 
事務局：講演会受付専用(代行) 担当：川嶋みほ子 ［ロゴ（有）］ 
FAX 06-6222-3730／Email：bunka@rogo.jp／TEL 090-5365-0154 (期間中) 
お問い合わせは、できる限り FAX または Email でお願いします。 

TAAA_1F_01
ハイライト表示



★ ご参加のお申込は、準備の都合上、2 月 5 日(金)までにお願いいたします。

※ 定員（約 2,800 名様）となり次第、受付を終了させていただきます。

終了後のお申込については、ご連絡さしあげますのでご了承下さい。

※ Email でお申込みの場合は、必要事項を箇条書きし、お送りください。

この申込フォーマット（PDF/DOC データ）が必要な方は、事務局までご連絡ください。

FAX 06-6222-3730
Email bunka@rogo.jp

大阪を元気にする会事務局 宛
受付専用（代行）：川嶋みほ子

■ 安藤忠雄『大阪を元気にする』講演会への参加を申し込みます。

お名前（代表者）

(フルネームふりがな)

会社名・ご所属

部 署・お役職

ご住所

(郵便番号 
もご記入下さい) 

〒

※このご住所に、参加者様のサイン本をまとめてお送りします

TEL（ご連絡先） FAX Email 

会費お振込予定日

月   日 頃

お振込名義（入金確認に必要ですのでご記入下さい）

金額 @¥3,500× 名様 = 合計：  円

恐れ入りますが 振込手数料はご負担ください

通信欄：★ 安藤氏が著書にご参加者お一人お一人のお名前を記し、贈呈いたします 
会社等で複数名をまとめてお申込みいただく場合は、

①人数 ②全員のお名前（フルネーム・ふりがな）をご記入ください

①  人

② 参加者全員のお名前（フルネームで、ふりがなも付けてください）

注意：上記「ご住所」に参加者全員のサイン本をまとめてお送りします

各自、別送を希望される方は、それぞれの連絡先、住所をご記入ください

(※ 記入欄が足りない場合は、別紙に記入しお送りください) 

ご記入いただいた参加申込書を当日入場券とさせていただきますので、必ずご持参くだ

さい。団体でお申込みの場合は、人数分コピーの上、皆さまそれぞれお持ちください。 

TAAA_1F_01
ハイライト表示


	Email: 
	代表者名: 
	会社名: 
	部署: 
	TEL: 
	FAX: 
	郵便番号: 
	ご住所: 
	日: 
	お振込名義: 
	月: 
	入金額: 
	人数: 
	参加者名（ふりがな も）: 


